
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дрогобицький  фаховий  коледж  нафти  і  газу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №99(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 60 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251668 1345934 Булик Олег Мар`янович
42988741 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2 14185186 1345934 Бурмас Роман Романович
44891567 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

3 14204858 1345934 Марків Євгеній Григорович
53222913 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

4 13918115 1345934 Онишків Захарій Семенович
31145440 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

1



5 14033007 1345934 Пєшков Гліб Олександрович
22658356 MK 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

6 14047922 1345934 Пилат Марія Володимирівна
55003505 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

7 13311719 1345934 Савшак Марта Романівна
54984667 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

8 14255977 1345934 Сидорик Максим Володимирови
ч

54966442 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

9 13354244 1345934 Торська Анастасія Олегівна
54972933 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

10 14108538 1345934 Федик Андрій Ігорович
37965664 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

11 14280346 1345934 Шаран Володимир Андріанович
13548007 BK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

12 14249802 1345934 Шкільний Степан Володимирови
ч

172604 A 14.07.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

13 14121251 1345934 Штурипіта Роман Русланович
54972969 BK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13407091 1353678 Білий Микола Богданович
359602 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Організація 
виробництва

0,000

2 13804472 1353678 Буй Володимир Романович
38305782 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3 13340401 1353678 Васьків Ігор Миколайович
48967986 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

4 13408151 1353678 Кравців Андрій Михайлович
42921162 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

3



5 13335815 1353678 Кравців Тетяна Володимирівна
54972916 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

0,000

6 13240160 1353678 Матіїшин Максим Романович
55002525 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

0,000

7 13834655 1353678 Петрів Андріана Олегівна
55003663 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

0,000

8 14143572 1353678 Сирватка Анастасія Романівна
55003508 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

0,000

9 13808029 1353678 Фридрак Тарас Іванович
40884514 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

10 13678942 1353678 Цуцей Андрій Васильович
48967078 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

11 13357313 1353678 Шиян Соломія Андріївна
54961324 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

0,000

12 13337346 1353678 Яцик Василь Михайлович
45099773 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

103 Науки про Землю Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13386117 1353700 Берчук Петро Васильович
001174 ДП 18.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

2 13795333 1353700 Герич Олег Йосифович
27167407 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

3 13739823 1353700 Голик Йосип Богданович
30484484 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

5



4 13408375 1353700 Гук Ігор Васильович
465245 П 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

5 13405139 1353700 Дашкевич Андрій Сергійович
31141178 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

6 13398062 1353700 Дудич Віталій Ярославович
51104873 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

7 14044381 1353700 Дунець Тарас Ярославович
37961641 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

8 13799490 1353700 Зубрицький Роман Миколайович
31145407 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

9 13392586 1353700 Кальницький Володимир Данилович
009289 ГO 29.04.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

10 13538189 1353700 Карпа Іван Ілліч
006807 ДE 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

11 13402730 1353700 Коваль Артур Романович
51103343 BK 31.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

12 13972008 1353700 Козяк Ярослав Богданович
28545262 BK 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

6



13 13385527 1353700 Кокоць Роман Борисович
48445058 BK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

14 13246752 1353700 Креховецький Микола Миколайович
54487729 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

15 13794344 1353700 Куля Роман Степанович
27188249 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

16 13535877 1353700 Лехкар Андрій Миколайович
021172 ГO 27.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

17 13391201 1353700 Лехман Микола Степанович
26252909 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

18 13629631 1353700 Лопатчак Володимир Степанович
31142029 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

19 13380759 1353700 Лопушанський Мар`ян Тарасович
50515462 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

20 13797881 1353700 Лосинський Іван Богданович
13530211 BK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

21 13536641 1353700 Луців Петро Миронович
014707 ДB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

7



22 13534714 1353700 Михальський Володимир Тарасович
012288 ДB 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

23 13392861 1353700 Мінів Михайло Вікторович
36114548 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

24 14044310 1353700 Мосійчук Вікторія Сергіївна
53310318 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

25 13675820 1353700 Моцьо Степан Миронович
023216 BK 11.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

26 13381953 1353700 Павлів Василь Михайлович
22194825 BK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

27 13811685 1353700 Панчак Іван Михайлович
007163 ГП 14.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

28 13392905 1353700 Петрик Остап Іванович
49985992 BK 31.01.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

29 13692796 1353700 Плешівський Володимир Михайлович
45101409 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

30 13400328 1353700 Ричевський Роман Володимирови
ч

22516013 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

8



31 13856975 1353700 Свіріденко Віктор Олегович
44891849 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

32 13675187 1353700 Славник Андрій Зіновійович
004642 BK 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

33 13691823 1353700 Солтисік Василь Омелянович
012800 ДB 15.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

34 13545243 1353700 Шатківський Юрій Миколайович
50472445 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

35 13793458 1353700 Шемеляк Іван Миколайович
27167128 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

36 13512411 1353700 Шмигулянт Андрій Володимирови
ч

49816313 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових 
родовищ

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13285580 1353702 Возняк Володимир Владиславович
49847083 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

2 14271019 1353702 Деркач Ярослав Євгенійович
21500266 BK 05.07.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

3 13274409 1353702 Дерпак Микола Миколайович
48043773 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

4 13245992 1353702 Мастей Володимир Ігорович
49847072 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

10



5 13346661 1353702 Мисишин Віталій Ярославович
48043878 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

6 13357050 1353702 Мисишин Ігор Ярославович
49847082 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

7 13322433 1353702 Сура Микола Олександрович
54961298 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електропостача
ння

0,000

8 13299142 1353702 Тесля Сергій Романович
50439193 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостача
ння

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13353695 1370317 Грушаник Богдан Миронович

31025387 BA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

2 13353127 1370317 Грушаник Іван Миронович

37922764 BA 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

12



3 13393519 1370317 Домін Віталій Миколайович

38282292 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

4 13393686 1370317 Каменський Андрій Сергійович

41370574 HK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

5 13251753 1370317 Кеча Олег Михайлович

49773592 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

6 13899365 1370317 Куцір Назар Петрович

50525037 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

7 13345721 1370317 Лисович Юрій Михайлович

51404279 BK 31.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

8 13393677 1370317 Мельник Руслан Богданович

49843993 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

9 13345308 1370317 Мельникович Валентин Михайлович

54490773 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

10 13833501 1370317 Николяк Олег Ігорович

26252846 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

13



11 13682825 1370317 Петренків Ростислав Володимирови
ч

49844005 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

12 13392487 1370317 Пижик Олександр Романович

006760 ДE 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

13 13390954 1370317 Смола Мирослав Мирославович

13869377 BK 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

14 13393923 1370317 Шевчик Юрій Петрович

49845618 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та 
штучний холод

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13831541 1420137 Безик Володимир Миколайович
49844096 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

2 14181423 1420137 Безкоровайний Юрій Васильович
26252953 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

3 13342615 1420137 Бечкало Святослав Володимирови
ч

44864399 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

15



4 13400154 1420137 Білий Сергій Васильович
21130586 BK 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

5 13326739 1420137 Блажків Устим Тарасович
55030777 BK 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

6 13532253 1420137 Варагаш Роман Васильович
28536633 BK 15.05.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

7 13852042 1420137 Васюнець Роман Михайлович
26247375 BK 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

8 14272203 1420137 Гащишин Андрій Васильович
012369 ДO 26.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

9 13962627 1420137 Гнатик Андрій Миколайович
49058289 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

10 14207738 1420137 Городецький Володимир Анатолійович
21262407 BK 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

11 13796592 1420137 Грабар Іван Богданович
180442 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

12 13345593 1420137 Грабівський Віктор Миколайович
15913940 BK 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

16



13 14247232 1420137 Данилів Богдан Михайлович
117194 Д 16.07.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

14 13528558 1420137 Деркач Павло Романович
44859328 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

15 13520239 1420137 Дощак Василь Ярославович
17973540 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

16 13519316 1420137 Дощак Тарас Ярославович
13542450 BK 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

17 13903403 1420137 Жерелик Андрій Олегович
48446983 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

18 13514960 1420137 Живка Владислав Романович
46822802 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

19 14128698 1420137 Зубрицький Микола Миронович
15421464 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

20 13909927 1420137 Кіт Віталій Іванович
46455675 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

21 13344519 1420137 Клипута Артур Сергійович
31141205 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

17



22 14135246 1420137 Ковальчук Василь Віталійович
49843834 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

23 14043508 1420137 Колоченик Володимир Ігорович
22118899 BK 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

24 13968441 1420137 Колоченик Мар`ян Ігорович
36116087 BK 01.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

25 13404956 1420137 Копач Василь Васильович
50472541 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

26 14268108 1420137 Косивчак Василь Миколайович
22130685 BK 15.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

27 13323148 1420137 Крамар Ігор Олегович
45100738 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

28 13900360 1420137 Кривоглавий Олег Богданович
13773280 BA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

29 13408416 1420137 Кулинич Руслан Ярославович
948688 A 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

30 14267458 1420137 Куляс Роман Осипович
38306984 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

18



31 13282894 1420137 Курик Юрій Романович
36112865 BK 15.05.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

32 13406841 1420137 Куцик Володимир Миколайович
849113 A 26.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

33 13404870 1420137 Куцик Дмитро Володимирови
ч

50422073 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

34 14270599 1420137 Куциняк Тарас Васильович
46417681 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

35 13531183 1420137 Лесів Назар Ярославович
33534917 BK 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

36 13522597 1420137 Лехкар Юрій Романович
24757177 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

37 14130035 1420137 Лешкович Павло Миколайович
49847038 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

38 14115776 1420137 Лисик Ярослав Ігорович
21139001 BK 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

39 13902249 1420137 Малик Віталій Ростиславович
46084806 BK 30.04.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

19



40 13377973 1420137 Малинівський Анатолій Богданович
26247446 BK 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

41 13497222 1420137 Матківський Володимир Мар`янович
845769 A 09.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

42 13325176 1420137 Михаць Ярослав Богданович
059304 AC 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

43 13310787 1420137 Морозов Ярослав Володимирови
ч

018596 BK 22.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

44 14273967 1420137 Мошовський Роман Іванович
48961152 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

45 13675710 1420137 Овчинніков Володимир Володимирови
ч

31146926 BK 01.07.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

46 13523506 1420137 Пакліковський Андрій Ігорович
22598311 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

47 14140121 1420137 Палюх Сергій Васильович
24293035 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

48 13392821 1420137 Патен Юрій Юрійович
48953415 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

20



49 13362636 1420137 Пецкович Віталій Вікторович
50421981 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

50 13661979 1420137 Пришляк Роман Богданович
37077539 BK 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

51 13881506 1420137 Романець Іван Вікторович
35981280 XM 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

52 13912577 1420137 Романів Роман Миколайович
002889 ДП 13.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

53 13456540 1420137 Савченко Юрій Юрійович
39954856 BK 04.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

54 13916667 1420137 Сваволя Віталій Володимирови
ч

007406 ДЗ 17.03.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

55 14284816 1420137 Світлицький Юрій Станіславович
004568 BK 17.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

56 14272993 1420137 Сенейко Степан Ігорович
894597 HT 27.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

57 14266827 1420137 Смаль Володимир Іванович
50440488 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

21



58 13878954 1420137 Сорочак Володимир Адамович
005805 PI 23.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

59 13401915 1420137 Стасько Олег Ігорович
40306787 BK 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

60 13880289 1420137 Талала Володимир Ігорович
42919184 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

61 14285994 1420137 Ташак Петро Петрович
17925030 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

62 14293474 1420137 Ткач Богдан Богданович
13860610 BK 23.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

63 14254943 1420137 Троцько Василь Васильович
0103663 З 23.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

64 13514210 1420137 Федас Олег Ярославович
13869205 BK 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

65 13498491 1420137 Фляк Іван Орестович
606502 ЛД 14.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

66 13913962 1420137 Франчук Ярослав Стефанович
15576313 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

22



67 14292999 1420137 Футрак Тарас Михайлович
739348 B 29.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

68 13860447 1420137 Харченко Олександр Миколайович
48742502 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

69 13307556 1420137 Холявко Денис Вадимович
49995046 BK 28.02.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

70 13614815 1420137 Хомин Микола Богданович
002384 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

71 14182149 1420137 Хомин Назарій Богданович
32240333 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

72 14288068 1420137 Шилич Мирослав Мирославович
42920494 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

73 14292581 1420137 Шніцер Тарас Іванович
800818 B 30.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

74 13530315 1420137 Шоломинський Андрій Андрійович
49770898 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна 
технологія 
переробки 
нафти і газу

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13842997 1420141 Альберда Віталій Іванович

51103298 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 13349042 1420141 Бабаєв Роман Пилипович

26361393 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

24



3 14188831 1420141 Братковський Ігор Богданович

27167166 BK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 13933539 1420141 Веремєєнко Олексій Юрійович

33476010 MK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 14103379 1420141 Гарбовський Тарас Миколайович

24117576 BK 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 13837325 1420141 Голота Михайло Петрович

35981884 XM 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 13773322 1420141 Гоцик Юрій Романович

55003618 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 13464965 1420141 Гула Ростислав Федорович

52027736 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 13925070 1420141 Дутка Андрій Михайлович

22161624 BK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10 14229796 1420141 Книш Сергій Володимирови
ч

005574 PI 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

25



11 14286039 1420141 Ковбаснюк Олександр Петрович

845959 A 29.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

12 14047248 1420141 Куничак Владислав Ігорович

54972764 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13 14249642 1420141 Маланка Ростислав Романович

24117632 BK 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14 14105165 1420141 Міщук Віталій Іванович

52562740 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

15 14196873 1420141 Нагляк Андрій Васильович

40886820 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

16 13307958 1420141 Нанівський Василь Анатолійович

42921165 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

17 13841360 1420141 Савшак Михайло Григорович

50433796 BK 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

18 14264295 1420141 Семочко Андрій Миколайович

37075298 BK 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

26



19 13931984 1420141 Спас Олександр Володимирови
ч

28540482 BK 01.07.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

20 13899812 1420141 Степанов Віталій Володимирови
ч

22709792 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

21 13918028 1420141 Танечник Юліан Ігорович

49046282 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

22 14278487 1420141 Федурко Іван Михайлович

44889916 BK 30.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

23 13838923 1420141 Хайнус Роман Євгенович

42991594 BK 15.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

24 13843020 1420141 Хемій Роман Володимирови
ч

ВК019498 ДE 26.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

25 14279312 1420141 Яблонський Володимир Михайлович

52562770 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13754835 1353757 Бандрівський Павло Васильович
52564987 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

2 13924472 1353757 Береза Іван Йосипович
46826564 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

3 13936810 1353757 Биців Роман Іванович
ВК018954 ДЖ 08.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

28



4 14207128 1353757 Білокінь Володимир Васильович
18560795 TA 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

5 14127884 1353757 Боголюбський Сергій Андрійович
212679 П 16.04.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

6 14193912 1353757 Бужин Віктор Григорович
15145571 TA 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

7 13343634 1353757 Бутим Михайло Іванович
46594140 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

8 13908250 1353757 Гнатків Роман Михайлович
33537587 BK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

9 13784998 1353757 Голінка Олег Ярославович
55003496 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

10 14282226 1353757 Горох Володимир Миколайович
000013 H 27.06.1983 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

11 13828056 1353757 Гошовський Ігор Миколайович
54490981 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

12 13905300 1353757 Данилюк Сергій Іванович
15398764 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

29



13 13936990 1353757 Демченко Сергій Вікторович
022983 ГM 04.01.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

14 13732561 1353757 Дерев`янко Роман Віталійович
48444054 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

15 13910649 1353757 Дзедзик Назар Зиновійович
40318503 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

16 13318978 1353757 Дрозд Юрій Петрович
47920492 AK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

17 14201148 1353757 Єгоров Віталій Сергійович
011746 ДC 01.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

18 13938668 1353757 Живчин Василь Іванович
37073037 BK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

19 14212027 1353757 Золотухін Валерій Володимирови
ч

31475218 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

20 14146692 1353757 Катречко Андрій Миколайович
355571 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

21 13937797 1353757 Кіт Роман Васильович
012280 ДB 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

30



22 13724734 1353757 Кобів Микола Федорович
44890066 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

23 13881734 1353757 Кобільник Андрій Любомирович
49844039 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

24 13247571 1353757 Козак Михайло Іванович
32260977 BK 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

25 13915022 1353757 Копач Василь Богданович
48447601 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

26 14284482 1353757 Корабельський Олександр Володимирови
ч

787769 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

27 14294504 1353757 Корецький Олександр Миронович
006113 ГП 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

28 13915727 1353757 Корінь Юрій Юрійович
40886536 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

29 13763416 1353757 Логазяк Віталій Петрович
54990936 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

30 13937248 1353757 Лукомський Андрій Михайлович
013634 ГБ 14.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

31



31 13385227 1353757 Луцик Михайло Федорович
21130666 BK 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

32 13246967 1353757 Маланяк Назар Андрійович
55007555 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

33 14066059 1353757 Міщук Ярослав Іванович
50421972 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

34 13911626 1353757 Нечипор Віталій Миколайович
48448114 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

35 13905988 1353757 Онук Богдан Зеновійович
40314620 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

36 13877338 1353757 Павлик Іван Михайлович
42991568 BK 15.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

37 13903591 1353757 Павлюх Василь Богданович
46826156 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

38 13397466 1353757 Пацкан Роман Романович
54966302 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

39 13923459 1353757 Петльович Юрій Ігорович
37073014 BK 22.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

32



40 13905482 1353757 Пилипців Назарій Андрійович
37954334 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

41 14266175 1353757 Пірятинець Ігор Олексійович
38110236 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

42 14189904 1353757 Псурцев Олександр Олеговіч
18985969 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

43 13929539 1353757 Радевич Степан Васильович
45101907 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

44 14115682 1353757 Руднєв Олександр Володимирови
ч

759787 B 01.07.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

45 13837309 1353757 Скоблик Максим Романович
52562464 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

46 13400937 1353757 Сластін Владислав Валерійович
52557184 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

47 13907165 1353757 Ташак Ростислав Ігорович
46417671 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

48 13939672 1353757 Трофімов Олег Володимирови
ч

15916116 BK 01.07.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

33



49 13940970 1353757 Файкун Андрій Ігорович
15648744 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

50 13874086 1353757 Харачко Віталій Михайлович
ВН002871 ДБ 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

51 14267910 1353757 Хоркавців Микола Петрович
11533435 BK 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

52 14186540 1353757 Хоролець Євгеній Іванович
18559808 TA 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

53 13917532 1353757 Чабан Андрій Олександрович
24787424 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

54 13916661 1353757 Чаповський Михайло Ігорович
50421988 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

55 13937978 1353757 Шандарівський Іван Григорович
936724 B 23.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

56 14107018 1353757 Шестаков Іван Олексійович
55001233 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

57 14132913 1353757 Шумілов Валерій Валерійович
377287 C 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

34



58 13390052 1353757 Ямельницький Святослав Васильович
55003654 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

59 14269662 1353757 Янишин Микола Андрійович
51103990 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

60 14294414 1353757 Янішевський Леонід Мечиславович
011366 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і 
газових 
свердловин

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13406433 1420124 Барабан Тарас Миколайович
33537573 BK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

2 13835348 1420124 Бокало Михайло Ігорович
30478430 BK 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

3 13394727 1420124 Братців Дем`ян Іванович
44880380 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

4 13371245 1420124 Бродяк Петро Васильович
39954811 BK 04.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

36



5 13401928 1420124 Бродяк Ярослав Михайлович
38305814 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

6 13394976 1420124 Бурда Василь Ігорович
33534636 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

7 13386130 1420124 Веклюк Андрій Ярославович
353041 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Буріння 
свердловин

0,000

8 13330840 1420124 Волощак Микола Іванович
26247379 BK 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

9 14219380 1420124 Гальчак Роман Михайлович
157414 A 13.07.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

10 13287808 1420124 Германчак Микола Данилович
848968 A 28.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

11 13380639 1420124 Городецький Роман Романович
42961825 BK 13.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

12 13785689 1420124 Гриб Іван Ярославович
015184 BK 10.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

13 14185185 1420124 Гриник Петро Ігорович
46416250 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

14 14182823 1420124 Давидяк Юрій Павлович
42918649 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

15 13952997 1420124 Данилів Олег Андрійович
52565760 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

16 13411671 1420124 Дідух Григорій Петрович
15791599 BK 21.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

37



17 14195564 1420124 Дубінін Роман Володимирови
ч

30484600 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

18 13868469 1420124 Дудяк Богдан Миронович
921364 B 26.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

19 13518567 1420124 Казимир Роман Орестович
49177008 BK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

20 13407307 1420124 Капко Роман Михайлович
855055 A 28.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

21 13792417 1420124 Керч Ігор Михайлович
40314687 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

22 13261453 1420124 Ковальчук Денис Сергійович
54453135 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

23 13427881 1420124 Копач Мар`ян Томович
42921200 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

24 13390131 1420124 Кушнір Євстахій Степанович
26254889 BK 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

25 14060780 1420124 Лаганяк Ростислав Васильович
54961222 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

26 13655925 1420124 Лень Назар Іванович
26252968 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

27 13244097 1420124 Летвинко Михайло Васильович
001864 CЖ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

28 13387639 1420124 Малець Дмитро Ігорович
35033309 BK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

38



29 14052122 1420124 Мандзяк Максим Васильович
55003660 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

30 14196300 1420124 Медвідь Василь Володимирови
ч

48447609 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

31 13341064 1420124 Мончак Богдан Васильович
54237317 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

32 13393922 1420124 Москаль Денис Іванович
50433793 BK 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

33 13327873 1420124 Мушкета Микола Романович
42991638 BK 15.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

34 13401415 1420124 Ніколаєв Дмитро Юрійович
11520873 BK 22.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

35 13304491 1420124 Орсуляк Олександр Романович
52722366 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

36 14051344 1420124 Пагутяк Степан Васильович
26247462 BK 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

37 13249647 1420124 Парадюк Олег Романович
52038624 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

38 13762114 1420124 Паук Владислав Богданович
54990931 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

39 14194114 1420124 Поляков Михайло Сергійович
31141932 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

39



40 14285254 1420124 Польовий Василь Йосипович
ВК023281 ДЖ 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

41 13303145 1420124 Прокопишак Андрій Тарасович
24757179 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

42 13359200 1420124 Пузанкін Мирон Олегович
33538227 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

43 13387765 1420124 Раделицький Богдан Романович
46825212 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

44 13392652 1420124 Радецький Володимир Ігнатович
855318 A 30.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

45 13513529 1420124 Савка Андрій Миколайович
32262943 BK 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

46 13380885 1420124 Сенишин Андрій Миколайович
50433772 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

47 14053720 1420124 Станчук Олег Ігорович
22119552 BK 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

48 13285505 1420124 Стецько Михайло Павлович
36113158 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

49 13794189 1420124 Тарасов Дмитро Анатолійович
26238769 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

50 13395087 1420124 Тицький Юрій Миколайович
29817684 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

51 13525361 1420124 Ушко Андрій Ігорович
37961518 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

40



52 14107949 1420124 Федчак Роман Романович
44890214 BK 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

53 13321339 1420124 Цайклер Микола Миколайович
55001202 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

54 14207077 1420124 Черниш Віталій Васильович
739282 B 11.04.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

55 13382364 1420124 Швед Микола Ігорович
50422082 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

56 14203799 1420124 Щербак Роман Володимирови
ч

021626 ДB 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

57 13320340 1420124 Якимів Олег Васильович
52670774 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння 
свердловин

0,000

58 13383356 1420124 Ярема Ярослав Володимирови
ч

39954879 BK 18.02.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння 
свердловин

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280896 1353791 Білинський-
Качкінович Андрій Дмитрович

30484550 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

2 13399859 1353791 Білоусюк Анатолій Володимирови
ч

24133914 BK 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

42



3 13408130 1353791 Бодак Михайло Ігорович

34963264 BK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

4 13460690 1353791 Бродяк Михайло Русланович

49844064 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

5 13493827 1353791 Войнерович Назарій Іванович

49907289 BK 30.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

6 13400190 1353791 Гончар Руслан Борисович

13234947 XE 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

7 13399494 1353791 Грудзинський Ігор Осипович

014397 ГБ 20.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

8 13405860 1353791 Гуняк Степан Ігорович

13542156 BK 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

43



9 13666745 1353791 Гущак Олег Федорович

30484553 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

10 13469051 1353791 Дзюрах Павло Петрович

37961836 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

11 13390462 1353791 Зварич Денис Олександрович

13869187 BK 26.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

12 13402242 1353791 Ільків Руслан Богданович

46934666 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

13 13402175 1353791 Кахнич Віталій Юрійович

52670757 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

14 13795579 1353791 Кілас Іван Миколайович

22161460 BK 15.05.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

44



15 13491905 1353791 Козачук Іван Сергійович

28838376 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

16 13400073 1353791 Крупач Іван Володимирови
ч

28545265 BK 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

17 13472675 1353791 Кузьмин Тарас Петрович

44509305 BA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

18 13408022 1353791 Кучерявий Володимир Вікторович

45093615 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

19 13400265 1353791 Лазор Микола Володимирови
ч

31141952 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

20 13385444 1353791 Литвинко Володимир Іванович

46826095 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

45



21 13477994 1353791 Лужецький Микола Іванович

51999567 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

22 13283275 1353791 Лужецький Руслан Володимирови
ч

52567277 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

23 13348445 1353791 Лучко Михайло Михайлович

49179657 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

24 13400008 1353791 Малик Микола Володимирови
ч

40887431 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

25 13400346 1353791 Мельник Роман Стефанович

17939662 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

26 13385433 1353791 Мороз Андрій Васильович

36111880 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

46



27 13464148 1353791 Нечипір Віталій Васильович

45099571 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

28 13385616 1353791 Павловський Степан Степанович

22189277 BK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

29 13408519 1353791 Панів Василь Михайлович

011044 ДE 01.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

30 13405685 1353791 Паращак Роман Богданович

46825208 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

31 13399802 1353791 Пасемко Юрій Михайлович

48445638 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

32 13477436 1353791 Пигичко Андрій Любомирович

49315192 BK 03.03.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

47



33 13378676 1353791 Пирцус Іван Петрович

40314448 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

34 13391344 1353791 Підгородецьки
й Іван Степанович

34965811 BK 22.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

35 13398050 1353791 Поліщук Микола Іванович

50471705 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

36 13363826 1353791 Попитак Михайло Петрович

003510 MH 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

37 13389808 1353791 Путятицький Микола Іванович

49789296 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

38 14268748 1353791 Риб`як Віктор Миколайович

46826452 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

48



39 13361256 1353791 Рубаш Андрій Іванович

37964068 BK 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

40 13482786 1353791 Сидорак Василь Васильович

26254626 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

41 14273541 1353791 Скрипець Тарас Михайлович

45092785 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

42 13408470 1353791 Тимків Володимир Миронович

013732 MЖ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

43 13364397 1353791 Чень Руслан Юрійович

22119572 BK 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

44 13392620 1353791 Шандрович Василь Павлович

023034 ДГ 28.02.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

49



45 13403650 1353791 Шемеляк Дмитро Іванович

49844168 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

46 14280535 1353791 Шепарович Ігор Михайлович

46416754 BK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

47 13242828 1353791 Янів Володимир Володимириви
ч

006667 PE 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
обладнання 
нафтових і 
газових 
промислів

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13391928 1353755 Бондаренко Віталій Вікторович

52562597 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

2 14292595 1353755 Василенко Назарій Олегович

45093607 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

51



3 14290863 1353755 Винничук Василь Андрійович

42921222 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

4 13373290 1353755 Гичка Степан Миронович

33534739 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

5 13312589 1353755 Гінько Андрій Йосипович

925671 B 24.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

6 13373329 1353755 Гринчишин Андрій Іванович

15567542 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

7 13400272 1353755 Дикий Назар Романович

49177511 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

8 13385173 1353755 Дупляк Андрій Васильович

46595455 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

9 13406267 1353755 Дупляк Олег Васильович

40315679 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

10 13374311 1353755 Заставний Іван Богданович

38282293 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

52



11 13340420 1353755 Карпин Володимир Михайлович

37061980 BK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

12 13361057 1353755 Кравців Володимир Степанович

45100753 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

13 14289738 1353755 Лагуш Андрій Ігорович

49179664 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

14 13954454 1353755 Лучків Степан Романович

48043930 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

15 13374726 1353755 Мінчак Роман Васильович

21130691 BK 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

16 13374041 1353755 Процик Василь Тарасович

42918827 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

17 14291154 1353755 Пунейко Іван Іванович

24117565 BK 01.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

18 14013579 1353755 Пушій Іван Миколайович

24757285 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

53



19 13349429 1353755 Світенко Мирослав Ярославович

643877 Д 30.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

20 13374064 1353755 Сенишин Роман Ярославович

13546577 BK 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

21 13340410 1353755 Середа Юрій Богданович

607120 ЛB 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

22 14063630 1353755 Середяк Василь Стефанович

28542161 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

23 13397340 1353755 Сивик Юрій Ігорович

49177519 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

24 14292230 1353755 Сидоренко Володимир Іванович

26252853 BK 01.07.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

25 13395986 1353755 Труш Андрій Сергійович

48447984 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

26 13814504 1353755 Чергавий Ігор Богданович

026539 K24 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

54



27 13359832 1353755 Ших Мар`ян Васильович

46825383 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

28 13338609 1353755 Шумило Юрій Миронович

24765071 BK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопрово
дів і 
газонафтосхови
щ

0,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13348623 1353793 Волтер Йосип Войтехович
622183 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

2 13834545 1353793 Данильченко Микола Анатолійович
015835 HЖ 16.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

3 13490785 1353793 Динда Віталій Васильович
50421973 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

4 13415482 1353793 Дробот Володимир Володимирови
ч

50708009 BK 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядку
вання

0,000

56



5 13703560 1353793 Канюк Юрій Андрійович
51999566 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядку
вання

0,000

6 13692326 1353793 Кончак Іван Васильович
903616 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

7 14038770 1353793 Курбацький Олександр Миколайович
26280361 TA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

8 13405261 1353793 Лещишин Сергій Іванович
48967887 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

9 13419440 1353793 Пільчак Ярослав Іванович
31141959 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

10 13412502 1353793 Процько Руслан Миколайович
49179686 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

11 13406123 1353793 Ряпич Арсен Ярославович
48444887 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

12 13348187 1353793 Стасишин Степан Васильович
42918842 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

13 13404367 1353793 Цибулько Микола Васильович
49769448 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядку
вання

0,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 99(ст)

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13328340 1353795 Банахевич Олексій Романович
51979513 BK 31.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 13354908 1353795 Бандрівський Олександр Мирославович
54973016 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 13791612 1353795 Баран Андрій Володимирови
ч

48952942 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

58



4 13742573 1353795 Баран Юрій Володимирови
ч

40314534 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 13826724 1353795 Віняр Василь Михайлович
55003991 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 13730791 1353795 Дорожівський Андрій Васильович
13542413 BK 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 13377457 1353795 Красіцький Назар Романович
49847111 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 13285861 1353795 Лихва Ростислав Романович
54237362 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 13365945 1353795 Онуляк Ігор Орестович
41159251 AP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 13440227 1353795 Семочко Іван Миколайович
44888020 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 13400021 1353795 Стасик Ігор Миронович
099706 A 20.07.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12 13294173 1353795 Стеців Олег Андрійович
52562711 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

59



13 13366540 1353795 Тютюньков Максим Михайлович
29841837 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 13387891 1353795 Шпуганич Назар Михайлович
54962729 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

60


